／

心

開　会

「首都圏甲府会」設立総会・交流会　次第

日時：平成２２年２月２６日（金）１８

会場：東京會舘　９Ｆ　ローズルーム

‾11･

・　　　　・　　　・

＊経過報告／役員選考（案）

＊会則（案）

＊財政

＊会計監査

＊組織強化

＊会長挨拶

＊山梨県人会連合会

＊山梨県人会連合会(

休憩)

役員紹介

会長挨拶

L 弟２邱　甲府市のすがた　li品 品 点 黒 昌 絲 Ｊ

清水昭

中田猛夫

宮脇彦茂

土橋正

飯田冨美子

中村和男

(司会　望月吾郎)

(首都圏甲府会事務局長)

(司会)

弦間明会長

＊甲府市役所、市議会出席者紹介（司会）

＊甲府市長・首都圏甲府会名誉会長　挨拶

＊「甲府市のすがた」上映

（休憩）

＊乾杯

＊ご祝辞

＊スピーチ

＊剣舞

山梨県人会連合会副会長

第６１回総会実行委員長

山梨県東京事務所

甲府商工会議所

所長

会頭

｢風林火山残照｣

＊万歳三唱　山梨県人会連合会副会長

閉　 会

説明

／

／

／

～

／

／

／

～

／

／

副会長／総務担当）

副会長／財務担当）

副会長／監査担当）

副会長／組織担当）

会長）

宮島雅展甲府市長

宮島雅展甲府市長

長田正様

新津修様

上原勇七様

荒井龍之介

有野芳邦様

０ ０ ～

／

会　　長

名誉会長

会長代行

副会長（総務担当）

副会長（財務担当）

副会長（監査担当）

副会長（組織担当）

｢首都圏甲府会　役員( 案)｣

中村和男

宮島雅展

望月吾郎

中田猛夫

宮脇彦茂

土橋正

飯田冨美子

(以下、順次増員の予定です)

事務局長

侑I 問

清水昭

平成２２年２月２６日

衆議院議員　小沢鋭仁先生

以　 上

／

-

「首都圏甲府会会則」（案）

第１条（名称）

本会は「首都圏甲府会」と称し、事務局を東京都内に置く

第２条（会員）

本会は甲府市出身者及び甲府市ゆかりの方々、並びに法人をもって構成する。

第３条（目的）

本会は会員相互の親睦と融和を図り、地域への貢献と郷土の発展に寄与することを目的とする。

第４条（事業）

本会は次の事業を行う

１．総会

２．理事会、幹事会

３．研修会、郷土訪問、親睦旅行など

４．他に会員の希望並びに会として必要と認める事業

第５条（役員）

会長１名、副会長若干名、常任理事・理事若干名、会計１名、監査２名、事務局長１名をおく。

その他、必要に応じ名誉会長、最高顧問、特別顧問、相談役を若千名おく。

第６条（任期）

会長は理事会にて選任し、総会の承認を得る。任期は２ヵ年とし再選を妨げない。

その他の役員は会長の推挙により選任し、併せて理事会並びに総会に報告する。任期は会長任期と同じとする。

第７条 ……（業務）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ’

会長は本会を代表し会議の議長となり会務を統括し、副会長は会長を補佐し、会長事故ある場合は代行する。

第８条（事務執行）

会計は会計業務を統括し、監査は年１回監査実施を責務とする。

第９条（会費）

会長は年５万円、副会長は年３万円、常任理事・理事は年１万円とする。

また、会員は、法人会員年１万円、個人会員年１千円とする。

その他、寄付金及び賛助金を募ることが出来る。

第１０条（会計年度）

会計年度は、毎年４月１日から翌年３月３１日までとする
Ｏ

附則

本会則は平成２２年１月１日より施行とする。

改訂の際は、当該総会承認日をもって施行する。

(平成２１年１１月２０日作成)

「首都圏甲府会」第２回総会＆交流会 次第
日時：平成２３年２月１０日（木）１８：００～
会場：東京會舘 ９Ｆ ローズルーム

開 会/司会                         副会長 飯田冨美子
開会のことば                        事務局長 清水 昭

  第１部 総会
＊会長挨拶                     会長 中村和男
＊会務報告                    副会長 中田猛夫
＊決算報告                     副会長 宮脇彦茂
＊会計監査                     副会長 土橋 正
＊新任役員の紹介
＊祝辞               甲府市長       宮島雅展 様

山梨県東京事務所所長 新津 修 様
山梨県人会連合会会長 弦間 明 様

＊ご来賓ご紹介          司会者
  （休憩）

（出席者 名刺交換）

第２部 交流会
＊乾杯              山梨県人会連合会副会長

                   第62回総会実行委員長 中込勝子 様
＊ 感謝状贈呈（映像紹介ﾚ

甲府鳥もつ隊 様
ヴァンフォーレ甲府 様

＊ スピーチ   （甲府市議会議長から順次お願い）
＊ 大神楽    鏡味仙三
＊ 万歳三唱  （当日お願い）
＊ 閉 会   （.当日お願い）

「首都圏甲府会」 第３回総会＆交流会

                        日時 2011年 11月 15日（火）

                           午後 6時～

                        会場 東京會舘 ９Ｆローズルーム

開会

第 1部 総会                   総合司会 内田朱美

１ 会長あいさつ               会長   中村和男

２ 首都圏甲府会より

① 会務報告              会長代行 望月吾郎

② 決算報告              筆頭副会長 中田猛夫

③ 会計監査              副会長   土橋 正

④ 首都圏甲府会役員紹介               内田朱美

３ ご来賓紹介         山梨県人会連合会事務局長 山田謙二郎

４ 祝辞                   甲府市長 宮島雅展様

                  山梨県人会連合会会長 弦間 明様

第 2部交流会

１ 乾杯           在京山梨政経懇談会副会長 河西 宏和様

２ スピーチ                衆議院議員  後藤 斎様

                     参議院議員  米長 晴信様

                     参議院議員  小野 次郎様

                   山梨中央銀行頭取 新藤 中様

３ 歌謡ショー

         母子手帳の活用について       副会長 井上 榮

米倉ますみ 歌謡ショー 「母の愛」「山梨いいじゃん音頭」発表

４ 万歳三唱               甲府市議会議長 清水 保様

５ 閉会のことば               副会長  飯田冨美子

開場：

開会：

平成25年　第４回　首都圏甲府会総会交流会次第

　　　　　　　　　　　　日時：平成25年２月23日（土）

　　　　　　　　　　　　会場:アルカディア市ケ谷3F富士の間

11時

11時30分～15時00分

第　１　部　総　会（11 : 30~12 : oo）

開会・会長挨拶

1）

2）

3）

4）

5）

6）

7）

8）

司会：石井ひとみ

甲府会会長 中村和男

平成24年会務報告・25年度事業計画　　　　　　　　　　小川　朗

平成24年決算報告・25年度予算（案）　　　　　　　　　中田　猛夫

平成24年会計監査報告　　　　　　　　　　　　　　　　　土橋　正

首都圏甲府会役員紹介　　　　　　　　　　　　　　　　　小川　朗

役員を代表して挨拶　　　　甲府市長・甲府会名誉会長　宮島雅展様

ご来賓紹介　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　江間美久

ご来賓祝辞　　　　　　　　　　山梨県人会連合会会長　弦間　明　様

感謝状贈呈　　　　　　　　ヴァンフオーレ甲府社長　輿水順雄様

第　２　部　教養講座（12 : 00～12 : 3o）

　第16代武田家当主　武田邦信様

　　　　　　　　「甲斐の武将・武田氏発祥まで」

　甲府市議会議長

山梨中央銀行頭取

　　　　甲府市長

佐藤茂樹様

進藤　中　様

宮島雅展様

（※みんなで一緒に歌いましょう）

　　　　　　　　　飯田冨美子

第　３　部 懇親会 (12 : 40～15 : 00)

ご挨拶

乾杯・ご挨拶

　「甲府市のまちづくり」

ワイン試飲・出店コーナー紹介

ミニライブ・石原慎一ショー

閉会のことば

W

b
S
ｌ

開場：

開会：

平成26年　第５回　首都圏甲府会総会交流会次第

　　　　　　　　　　　　　日時：　平成26年２月22日（土）

　　　　　　　　　　　　　会場：　アルカディア市ケ谷3F富士の間

11時

11時30分～15時00分

第　１　部　総　会（11 : 3o~12 : 2o）

開会・首都圏甲府会会長挨拶

１　平成25年会務報告・26年度事業計画

２　平成25年決算報告・26年度予算（案）

３　平成25年会計監査報告
４

５

６

７

首都圏甲府会名誉会長挨拶

ご来賓紹介

ご来賓祝辞

首都圏甲府会会長賞贈呈

司会：石井ひとみ

甲府市長

　　　　山梨県人会連合会会長

・㈱ｳ゛ｧﾝﾌｵｰﾚ山梨ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ社長

・山梨学院高校男子駅伝部

・山梨学院大学聴講生［女流棋士］

中村

小川

中田

土橋

宮島

江聞

弦間

輿水

・女優

和男

　朗

猛夫

　正

善展　様

美大

様
様
様

司
継
目
順

カロリーナ・ステチェンスカ

　　　　　　　　奥山億佐子

第　２　部　教養講座（12 : 20～13 : 00）

　「黄金の国の通貨・甲州金」　　　　　　日本文翁家協会会員

　「甲府市のまちづくり」　　　　　　　　　　　　　甲府市長

休憩10分…………………-

第　３　部　懇親会（13 ；10~15 : 00）

ご挨拶

乾杯・ご挨拶

詩吟

ワイン試飲・出店コーナー紹介

ミニライブ

　　　　　(※みんなで一緒に歌いましょ引

閉会のことば

１

　甲府市議会議長

山梨中央銀行頭取

様
様

渡辺　房男　様

宮島　雅展様

野中　一二

進藤　　中

志村　司郎

　　　　　　　　　　清水まり子

今日の日はさようなら

　　　　　　　　　　飯田冨美子

様
様
様

様

ブ

-

・－－

開

開

平成27年　第６回　首都圏甲府会総会交流会次第

場：
ふ　．

コ:g　・

11時

11時30分～15時00分

第１部 総
ふ

7Z:X｀ (11

首都圏甲府会会長挨拶

１　議案

２

３

４

５

Ｉ
Ｉ

日

.6、
匹

時：平成27年２月14日（土）

場：アルカディア市ケ谷３Ｆ富士の間

30～12 : 20）

（1）平成26年度会務報告・27年度事業計画

　　　　（2）平成26年度決算報告・27年度予算（案）

　　　　（3）平成26年度会計監査報告

　　　　（4）会則改定

　　　　（5）役員紹介

前甲府市長宮島雅展様に花束贈呈

役員を代表して挨拶

ご来賓紹介

ご来賓代表祝辞

司会：石井ひとみ

　　　　中村　和男

　　　　　　　　　　　　ご挨拶

首都圏甲府会名誉会長甲府市長

山梨県人会連合会会長

　　　山梨県議会議長

６　首都圏甲府会会長賞贈呈　㈱ｳ゛ｧﾝﾌｫｰﾚ山梨ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ代表取締役社長

宮島

樋口

雅展様
雄一様

弦間　　明

臼井　成夫

輿水　順雄

　　　　　　　　　　　　　　　　俳　優筒井真理子

山梨県立甲府工業高等学校　機械科３年　一瀬　勇人

　建築科３年　中村　梨乃様　建築科１年寄藤　真子

山梨県立甲府城西高等学校３年アーチェリー部

　　　　小野綾香様　清水　遥様　村木友里

様
様
様
様
様
様

様

第２部　教養講座（12 : 20～13 : 00）

　「甲州と歌舞伎のつながり」

　　　　　観光庁「VISIT JAPAN大使」歌舞伎座舞台㈱代表取締役社長荒牧大四郎様

　「甲府市のこれから」　　　　　　　　　　　　　　　甲府市長樋口　雄一様

第３部

　ご挨拶

　乾杯・ご挨拶

休憩10分…

懇親会（13 : 10~15 : 00）

　　　　　　　　　甲府市議会副議長
　　　　　　　　　山梨中央銀行頭取

首都圏甲府会・新規企画事業について

　　　(金精軒・キースジャパン・首都圏甲府会コラボ企画の発表)

ワイン試飲・ブース紹介

ミニライブ

　　　（※みんなでー緒に歌いましょう）

閉会のことば

　シンガーソングライター

今日の日はさようなら

鈴木

進藤

様
様
篤
中

朱宮　明美

小川　　朗

伸　太　郎

飯田冨美子

様

１

１

開場 ：

開会 ：
11

11

・

一

－

―

第　１　部

平成２８年　第７回　首都圏甲府会総会・交流会次第

00
30 ～15:00

総　　 会

日時 ：

会 場 ：

（11:30 ～12:20 ）

平成２８年２月１３日（土）

アルカディア市ヶ谷３Ｆ富士の間

首都圏甲府会会長挨拶

１ 議　案　　　　　　(1) 平成２７年度会務報告・２７年度決算報告

(2)平成２８年度事業計画・２８年度予算( 案)

(3)平成２７年度会計監査報告

(4)役員紹介

司会: 石井 ひとみ

中村 和男

土橋 正

２ 役員を代表して挨拶

３ ご来賓紹介

４ ご来賓代表祝辞

５ 首都圏甲府会会長表彰

第　２　部 教　養　講　座

首都圏甲府会名誉会長・甲府市長　樋口 雄一 様

山梨県人会連合会会長

ヴァンフォーレ甲府 代表取締役社長

女優（タレント）

甲府商業高等学校ソングリーダー部部長3 年

同副部長3 年

同副部長3 年

甲府商業高等学校ボクシング3 年

甲府工業高等学校電子科（ロボットチーム）3年

（12:20 ～13:00 ）

「ＩＴ時代 こそ　 人 は石垣　 人は城」

首都圏甲府会会長　（2027年こうふ未来委員会委員長）

第　３　部 懇　 親　 会

休憩10分

（13:10 ～15:00 ）

１ ご挨拶

２ 乾杯 ・ご挨 拶

３ 「甲府 市のこ れか ら」

（「甲府市の歌」　甲府市幹部職員による）

４ 首 都圏 甲府 会 ・新規企 画事業につい て進捗 状況

（金精軒・キースジャパン・首都圏甲府会コラボ企画の発表）

弦間 明 様

輿水 順雄 様

白須 慶子 様

谷川 あやの 様

代永 妃那 様

初鹿 佑衣 様

仲田 輪幸 様

杉山 海斗 様

古屋 慧 様

岡田 晴煕 様

中村 和男

甲府市議会議長

山梨中央銀行頭取

甲府市長

５

６

ワイン試飲・ブース紹介・自己PRコーナー・サンリオ抽選会

ミニライブ

♪「今日の日はさようなら」（みんなで一緒に歌いましょう）

７ 閉会のことば

池谷

進藤

樋口

陸雄 様

中 様

雄一様

金精軒 様

清水 マリ子 様

伸太郎　様

飯田 冨美子

様

開

開

場

会

第　 １

１

２

３

４

５

１

１

部

平成２９年　第８回　首都圏甲府会総会・交流会次第

１

１

0
0
０
3

頌

ぺ

日

会

１ ５

会

首都圏甲府会会長挨拶

議　 案

時　 平成２９年２月２５日（土）

場　 アルカディア市ヶ谷 ３Ｆ 富士の間

０ ０

（　 １ １ ３ ０　 ） 司会 後藤　 貴仁

中村　 和男

（１）　平成２８年度会務報告・２８年度決算報告

（２）　平成２９年度事業計画（案）・２９年度予算（案）

（３）　会則改定（案）・表彰規定施行（案）

（４）　平成２８年度会計監査報告

（５）　役員紹介

役員を代表して・甲府市のこれから

首都圏甲府会名誉会長・甲府市長

ご来賓紹介

ご来賓代表祝辞　　　　　　　　　　　山梨県人会連合会会長

首都圏甲府会会長表彰　　　　　 リオ五輪競泳男子銅メダル

リオ五輪トライアスロン女子日本人最高１５位

東京国際ヴィオラコンクール２位

全国高等学校将棋竜王戦優勝

全日本ジュニア体操競技選手権個人総合優勝

特別賞　　　　　　　　　　　　　舞台女優

第　２　部 教 養 講 座

ヘルシーエイジング

第　３　部 懇　 親

（ １２：２０ ）　　　　　 司会

「 サイエンスの進歩と健康 」

首都圏甲府会会長

休憩１０分

１

２

3

４
5
6
7
8

９

会　　　（　１３

ご挨拶

ご挨拶

乾杯・ご挨拶

首都圏甲府会新規事業について

歓談・名刺交換

ワイン試飲・ブース紹介・自己ＰＲ

ミニライブ

合唱

♪ 「 今日の日はさようなら 」

閉会のことば

１

暉

朧 ００ ）　　　　　　司会

山梨県知事

゛ 甲府市議会議長

山梨中央銀行頭取

金精軒製菓

門西　栄一

樋口　雄一　 様

弦間　　明

江原　騎士

佐藤　優香

東条　　慧

竹内　広也

梶田　　凪

石井ひとみ

後藤　貴仁

中村　 和男

中渾伸太郎

後藤

清水

進藤

朱宮

様

様

様

様

様

様

様

様
様
様

斎
仁
中
明美

小倉　浩二

みんなで一緒に歌いましょう

飯田 冨美子

場

会

開

開

Ｏ

↓

１

１

第 １ 部　 １１

平成３０年　第９回　首都圏甲府会総会・交流会次第

00

０0

１

１
０ ０

首都圏甲府会会長挨拶

１

２

３

４

５

日

ふバ

総

時

場

議　案　　　　　 （１）

（２）

（３）

（４）

（５）

甲府市の現況とこれから

ご来賓紹介

ご来賓代表祝辞

首都圏甲府会会長表彰

第 ２ 部　 １１：５５

休　憩

平成３０年２月２４日（土）

アルカディア市ヶ谷 ３Ｆ 富士の間

ふ

μぺ 司会 後藤　貴仁

中村　 和男

平成２９年度会務報告・２９年度決算報告

平成３０年度事業計画（案）・３０年度予算（案）

会則・表彰規定

平成２９年度会計監査報告　　　　　　　門西　栄一

役員紹介

首都圏甲府会名誉会長・甲府市長　 樋口　雄一

山梨県人会連合会会長　 弦間　　明

大相撲　 竜電　剛至

技能五輪全国大会 金賞　 一ノ関美桜

化学グランプリ 大賞　 小谷　祐希

様

様

様

様

ミスダンスドリルチーム インターナショナル アメリカ大会 優勝

甲府市立甲府商業高等学校ソングリーダー部 様

特別賞

特別賞

教 養 講 座

落語家　 三枝亭二郎　様

認定特定非営利活動法人　 未来の荒川をつくる会 様

司会 後藤　貴仁

健康長寿日本一 ～縄文から武田信玄そして現代さらには未来を予測する～

首都圏甲府会会長　 中村　和男

１２ ：２ ５

第 ３ 部　 １２：３５

１

２

３

４

５

６

７

８

閉　会

懇　 親　 会

ご挨拶

ご挨拶

乾杯・ご挨拶

歓談・名刺交換

ブース紹介・自己ＰＲ

ミニライブ

「 今日の日はさようなら

閉会のことば

１ ５ ： ０ ０

司会　 清水 ま り子

山梨県知事

甲府市議会議長

山梨中央銀行会長

みんなで一緒に歌いましょ う

１

後藤

鈴木

進藤

様

様

様

斎

篤

中

特別ゲスト

若生　りえ

参加者全員

飯田 冨美子

様

様

1

日	時 平成３１年２月２３日（土）

会	場 アルカディア市ヶ谷	３Ｆ	富士の間

開　場 １０：００

第	１	部 １１：００ 総　　　会 司会 後藤　貴仁

　	　首都圏甲府会会長挨拶 中村　和男

１ 議　案 （１）　平成３０年度会務報告・３０年度決算報告

（２）　平成３１年度事業計画（案）・３１年度予算（案）

（３）　会則・表彰規定

（４）　平成３０年度会計監査報告 中田　猛夫

２ 甲府市の現況とこれから 首都圏甲府会名誉会長・甲府市長 樋口　雄一

３ ご来賓紹介

４ ご来賓代表祝辞 山梨県人会連合会会長 弦間　　明 様

５ 首都圏甲府会会長表彰（※プロフィールは式次第をご覧ください）

フルート奏者　コンクール第1位 伊藤　優里 様

レスリング選手　世界選手権金メダル 乙黒　拓斗 様

競泳選手　アジア大会3種目金メダル 鈴木　聡美 様

全国高校簿記コンクール　優良賞 鈴木　彩香 様

全国大会準優勝　		山梨県立甲府工業高等学校定時制サッカー部 様

　　　特別賞 フレンチレストランオーナー　ソムリエ 五味　丈美 様

　　　特別賞 ダンス全国大会優勝 上野綾花	様、竹之内梨音	様、伊木心晴 様

　　　特別賞 難病の子どもたちの支援活動 甲府一高あおぞら会 様

　　　山日YBSグループ賞 　武田文化の海外普及活動　	サムライグループTAKEDA 様

　　　UTY賞 　食料支援活動　	認定特定非営利活動法人フードバンク山梨 様

第	２	部 １１：５５ 教		養		講		座 司会 後藤　貴仁

I K I G A I 〜	生	き	甲	斐	〜 　　首都圏甲府会会長 中村　和男

休　憩 １２：２５

第	３	部 １２：３５ 懇	　親	　会 　司会 後藤　貴仁

辻　麻梨菜

１ ご挨拶 県知事代理　山梨県東京事務所所長 赤岡　重人 様

２ ご挨拶 甲府市議会議長 大塚　義久 様

３ 乾杯・ご挨拶 山梨中央銀行頭取 関　　光良 様

４ ネットワーキング・ブース紹介・自己ＰＲ 渡辺	光美	＆	田村	邦彦 様

５ ミニライブ	① 石井ひとみ	＆	Bトラクターズ 様

６ ミニライブ	② 清水	まり子

７ 「	今日の日はさようなら	」　みんなで一緒に歌いましょう 参加者全員

８ 閉会のことば 飯田	冨美子

閉　会 １５：００

平成３１年　第１０回記念　首都圏甲府会総会・交流会次第

	page1
	page2
	page3
	Copied Bookmark
	Copied Bookmark
	page1
	page2
	page3
	page4
	page5
	page6
	page7
	page8
	page9